
200-2024-019 

 

 

クスリのアオキ四国中央三島店出張所（ＡＴＭ） 

営業再開のお知らせ 
 

 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「四国ろうきん」では、「フレッシュバリュー三島店出張所（ＡＴＭ）」を

「クスリのアオキ四国中央三島店出張所（ATM）」へ名称変更し、下記のとおり営業を再開

いたします。 

今後とも、働く人の夢と共感を創造する福祉金融機関として、より一層サービス向上に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

２０２４年１０月２日 （水）  

８時オープン 

営業再開日 


